
Indukey
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Indukey Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Indukey Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Ks18337

109144-007 TKS-105c-TOUCH-FP-4HE-USB-US KS18337 /
TKS-105c-TOUCH-FP-4HE-USB-US Industrial keyboard with
integrated touchpad in 19 " Front panel with rear metal floor
pan Button technology: short-stroke button Number of keys:
105 Mouse replacement: capacitive touchpad Degree of
protection: IP65 on the front Operating temperature: 0 ° C ...
+ 70 ° C Weight: 1,200 g Front: design film on aluminum
front panel Dimensions: 482.6 x 177.8 (4U) x 23 mm
Interface: USB Layout: US

KF15003 TKF-085b-TB38-FP-USB-US

Kg17224

Ks18251 (TKS-088c-TOUCH-KGEH-PS/2-US)

Tkf-085a-Tb38-Modul-Usb-Us

Ks18325 Tks-105c-Fp-4he-Usb-Us New
Model For Ks09457

Tks-105c Ks18285
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Tkh-Touchb-Fp-Ps/2)

Kg17259 Tkg-104-Mb-Ip68-Grey-Usb-Es

Art.No. Kg15001, Tkg-105-Med-Ip68-
Black-Ps/2-Us

Ks14271 For Rittal Gmbh Amp; Co. Kg -
, By 6446030

Kv17200

Tks-105a-Fp-Usb-Us-Obsolete(Reply
By)tks-105c-Fp-4he-Usb-Us

Tks-088c-Tb38-Kgeh-Usb-Us/Ks18249

Tks-030b

6446030

Tks-105c-Fp-4he-Usb-Us

Tkv-084-Modul-Usb-Us

Tks-030b-Touch

Ks09457 Tks-105a-Fp-Usb-Us

Tks-105a-Fp-Usb-Us/Cyr, Ks02408

Kh14012 Tkh-T25v-F2-Modul-Ps/2-Usb

Nsi Sbs25f2usb

Kc02010

Tkg-083b-Tb38-Modul-Usb-Us

Tkv-068-Tb38v-Modul-Ps/2-De

Tkg-083-Tb38-Modul-Silver-Usb-Us

Kg14023 Tkg-083b-Tb38-Modul-Ps/2-Us

Kc14004

Kv13000

Kt16200

Kt02000

Kv03002

Ks18249

Kv03004

Tkv-068-Tb38v-Modul-Usb-Us
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Tks-088c-Tb38-Kgeh-Usb-Us

Tks-088c Ks18297

Kg14248

Ks03220

Tkf-085b

Kg00207
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